ウエストビットセット ウエストビットセット
● ベルトや工具箱等に掛けられる
● 工業用特殊鋼
● 錆防処理加工
よく使うドライバービット6本を、
ベルトフック付ホルダーにセット
ドライバービット6本組
硬質両頭ビット・インパクト対応
品　番 標準販売価格
★ WB-006 ¥ 1,730
品　番 標準販売価格
WBS-1236 ¥ 1,800
セット内容（各1本）
先端サイズ 全長（mm）
⊕ #2（両端） 110
⊕ #2（両端） 85
⊕ #2（両端） 65
⊕ #1（両端） 65
⊕ #3（両端） 65
⊕ #2 / ⊖ 6 110
セット内容
品番 先端サイズ 全長（mm） 数量
NB-65 ⊕ #2（両端） 65 2本
NB-66 ⊕ #2 / ⊖ 6 65 1本
NB-110 ⊕ #2（両端） 110 2本
NB-111 ⊕ #2 / ⊖ 6 110 1本
電動ドライバービット
マグネット磁気付プロ用ドライバービット
● 高級特殊鋼・硬質熱処理加工
● 両頭ビット

●  コーススレッド・スリムネジ・スレンダーネジ・ドリルネジに
最適
●ビット頭のトーション効果で衝撃を吸収、先端破損を防止
● 芯ブレ精度が高く、打込みバランスが安定
●インパクトドライバー18V対応
● 高耐久性　特殊鋼材使用　硬度：HRC59
●コーススレッド・スリムネジ・スレンダーネジ・ドリルネジに最適
マグネット入
マグネット入
マグネット入
マグネット入マグネット入
マグネット入
ベルトクリップ付で
便利！
先端サイズ 全長（mm）数量 品　番 標準販売価格
⊕#2 100 2 ★ NB-GZD100 ¥ 770
先端サイズ 全長（mm）数量 品　番 標準販売価格
⊕#2（両端） 85 2 NB-SST-085 ¥ 880
先端サイズ 全長（mm） 数量 品　番 標準販売価格
⊕#2（両端） 65 2 NB-SS-065 ¥ 600
⊕#2（両端） 110 2 NB-SS-110 ¥ 790
先端サイズ 全長（mm）数量 品　番 標準販売価格
⊕#2（両端） 65 2 NB-65 ¥ 500
⊕#2/⊖6 65 2 NB-66 ¥ 480
⊕#2（両端） 110 2 NB-110 ¥ 700